3. er
Riba ve'l-mu'amelat fi'l-İslam. Büyük
bölümü el-Menar dergisinde yayımlanan
soru-cevap şeklindeki eseri müellifin öğ
rencilerinden Muhammed Behcet el-Bay
tar tamamlayarak neşretmiştir (Kahire
1960; Beyrut 1406/ 1986). 4. Fetava (Bey
rut 1390/1970). el-Menar'ın her sayısında
okuyucuların sorularına verilen cevapların
Selahaddin el-Müneccid ve Yusuf K. HOri
tarafından derlenmesiyle oluşmuştur. Altı
cilthalinde yayımlanan eserde 1061 fetva
bulunmakta, klasik konular yanında gün
cel meselelere getirilen yeni yorumlar da
yer almaktadır.